
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1799

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1799

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6058611 Гайдай Сергій Олегович 45596322 HP 29.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

335,76

6059417 Геряк Наталія Михайлівна 200795 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

304,6

6478266 Гладка Ганна Ігорівна 170738 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Історія)

316,38

5620133 Глива Марина Йосифівна 47588600 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

309

6270057 Кавій Вікторія Зорянівна 244292 B19 03.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

258,24

6163415 Костишин Ярослав Володимирович 217184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

364,68

6670104 Крись Уляна Ігорівна 200811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

295,76

6668074 Пігура Ганна Олександрівна 110878 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

303,08

1



6046070 Хас Оксана Петрівна 36723307 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

259,44

2


